

اخبار

کشف انواع مواد نیروزا به ارزش یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال

پلیس کشور در روز سه شنبه و چهارشنبه شش محموله مهم قاچاق را شناسایی و قاچاق چیان را دستگیر کرد.مهمترین کشفیات محموله های قاچاق به شرح زیر بوده است.فرمانده انتظامی شهرستان بندرلنگه از کشف انواع مواد نیروزا خارجی قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال خبر داد.

سرهنگ “محمود حافظی” گفت: دربی دریافت خبری مبنی بر اینکه تعدادی از قاچاقچیان از مسیر کوهستان های اطراف شهرستان بندرلنگه اقدام به حمل کالای قاچاق می کنند ، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.وی افزود: مأموران با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی مسیر تردد قاچاقچیان را در کوهستان های اطراف شناسایی و پس از مسدود کردن مسیر حرکت احتمالی قاچاقچیان ، ۶ راس دام حامل مقداری بار قاچاق را متوقف کردند.

این مسئول انتظامی اذعان داشت: در بازرسی از بار احشام ، ۱۰۶ هزار و ۱۲۰ عدد قرص نیروزا ، ۵۶۳ کیلو و ۳۷۰ گرم پودر نیروزا و ۱۰۷ لیتر نوشیدنی نیروزا قاچاق کشف شد.سرهنگ حافظی ارزش محموله مکشوفه را بنا به نظر کارشناسان یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال برآورد و اظهار کرد: تارش برای شناسایی و دستگیری قاچاقچیان ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان میناب از توقیف یک دستگاه وانت حامل ۶۰ رأس دام قاچاق خبر داد.سرهنگ “محمد رستمی” گفت: مأموران انتظامی شهرستان میناب حین گشت زنی در محور “میناب – هشتبندی” ، به یک دستگاه وانت مشکوک شده و با تمهیدات لازم آن را متوقف کردند.

وی افزود: در بازرسی انجام شده ۶۰ رأس گوسفند فاقد هرگونه مجوز دامپزشکی و قاچاق کشف شد؛ ارزش این محموله ۶۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.فرمانده انتظامی شهرستان میناب با اشاره به دستگیری ۲ قاچاقچی در این راستا خاطر نشان کرد: در این خصوص پرونده قضائی تشکیل و خودرو توقیف شده به همراه احشام مکشوفه تحویل اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی استان شد.

فرمانده انتظامی استان همدان از کشف ۲۴۰ رأس دام قاچاق وفاقد مجوز در شهرستان بهار خبر داد.سردار “کامرانی صالح” در تشریح این خبر بیان داشت: در راستای اجرای طرح های ارتقاء امنیت اجتماعی، ماموران یگان امداد شهرستان بهار، حین کنترل خودروهای عبوری ۳ دستگاه کامیون حامل احشام را متوقف کردند.

وی افزود: این محموله احشام که تعداد آن ۲۴۰ راس انواع دام بود، فاقد هرگونه مجوز های رسمی بوده و از استان های مرزی و غرب کشور بارگیری و به قصد فروش در بازارهای داخلی کشور حمل شده بودند.این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: بنا به نظر کارشناسان، ارزش ریالی دام های توقیفی، ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

فرمانده انتظامی شهرستان “سیرجان” از کشف محموله ۵ میلیاردی کالای قاچاق خبر داد.سرهنگ “ محمد رضا ایران نژاد” گفت: ماموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی شهرستان سیرجان هنگام کنترل خودروهای عبوری در”پاسگاه گلستان” به یک کامیون مشکوک شده و آن را متوقف کردند.فرمانده انتظامی سیرجان گفت: در بازرسی از این کامیون به نظر کارشناسان ارزش این محموله ، ۵ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

در این عملیات یک متهم دستگیر شد. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از کشف یک محموله ملحفه و روتختی قاچاق به ارزش ۴ میلیارد ریال و دستگیری یک قاچاقچی خبر داد. سرهنگ “رضا بستو” گفت : در پی اطلاع از ورود کالای قاچاق از محورهای مواصلاتی به شهر تهران تحت پوشش برنامه های مختلف، کنترل خودروهای سنگین و نظارت بر نوع محموله های آنان در دستور کالتاری های مربوطه قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی کالتاری ۱۷۱ شهید مصطفی خمینی هنگام کنترل خودروهای عبوری در اتوبان آزادگان به یک دستگاه کامیون بنز مشکوک شده و آن را متوقف کردند.این مقام انتظامی بیان داشت: محموله کامیون که برنامه آن ظروف سرمایی بود مورد بازرسی قرار گرفت و در بازرسی از تعداد زیادی ملحفه، روتختی و حوله و … فاقد مجوز گمرکی کشف شد.

سرهنگ بستو با اشاره به دستگیری راننده کامیون که اظهار می کرد محموله را از کمرگ آبادان بارگیری کرده و قصد دارد به فردی در تهران تحویل دهد، در این زمینه اظهار داشت: ارزش محموله کشف شده توسط کارشناسان ۴ میلیارد ریال اعلام شده است.

فرمانده انتظامی استان از کشف ۳ هزار و ۹۳۲ ثوب البسه قاچاق، به ارزش یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال در پیرانشهر خبر داد. سردار “ناصر اصلانی” گفت: ماموران انتظامی حین کنترل خودروهای عبوری در محور “پیرانشهر – نقده” به یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و آن را توقیف کردند.وی با بیان اینکه در بازرسی از خودرو توقیفی، ۳ هزار و ۹۳۲ ثوب البسه قاچاق کشف شد، افزود: براب اعلام کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی با اشاره به اینکه در این راستا یک متهم دستگیر و تحویل مقام قضائی شد، تصریح کرد: تشدید مبارزه با قاچاق کالا محوری ترین برنامه نیروی انتظامی به شمار می آید و این مهم در تحقق مسیر اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال بسیار کارگشا است .

معاون حقوقی و امور مجلس کمیته امداد پیشنهادهای این نهاد را برای بهبود وضعیت نیازمندان در لایحه بودجه ۹۷ تشریح کرد.

منصور قمشه، معاون حقوقی و امور مجلس کمیته امداد با اشاره به بررسی لایحه بودجه سال ۹۷ در کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی اعلام کرد: کمیته امداد ده پیشنهاد کارشناسی شده را برای تقویت اعتبارات تخصیص یافته به مددجویان تحت حمایت به کمیسیون‌های تخصصی مجلس تقدیم کرده است.

وی با اشاره به اینکه دولت در بودجه سال آینده هفت هزار میلیارد تومان از محل هدفمندی یارانه‌ها را به کاهش فقر مطلق اختصاص داده‌است گفت: این نهاد پیشنهاد داده چهار هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان از این رقم به افزایش مستمری مددجویان کمیته امداد و سازمان بهزیستی اختصاص یابد.

معاون حقوقی و امور مجلس کمیته امداد ادامه داد: دو هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان دیگر نیز باهدف کاهش فقر مطلق در خانوارهای هدف و افراد پشت نوبت نهادهای حمایتی در اختیار کمیته امداد و سازمان بهزیستی قرار گیرد.

قمشه با اشاره به اینکه اعتبار اشتغال‌زایی مددجویان کمیته امداد از محل منابع قرض‌الحسنه بانکی در بودجه امسال، دو هزار و صد میلیارد تومان تعیین شد گفت: در لایحه بودجه سال ۹۷ این رقم ۷۰۰ میلیارد تومان کاهش یافته این در حالی است که طبق برنامه ششم کمیته امداد، باید سالانه ۱۴۰ هزار فرصت شغلی برای مددجویان این نهاد ایجاد شود.

وی بابیان اینکه کمیته امداد از نمایندگان

سرویس سلامت– دکتر پورفتح اله مدیر عامل سازمان انتقال خون ایران و دکتر شمس معاون فنی و فناوری های نوین سازمان با مدیر کل و مسئولین انتقال خون استان قزوین دیدار کردند. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی سازمان انتقال خون ایران در این جلسه دکتر برادران مدیر کل انتقال خون استان قزوین گزارشی از عملکرد سه ساله انتقال خون قزوین ارائه کرد .

مدیر عامل سازمان انتقال خون در این دیدار اداره کل انتقال خون قزوین را در بین انتقال خون های کشور پیشرو خواند و گفت : آغاز فن اوری اطلاعات در سازمان انتقال خون از استان قزوین آغاز شد و راه اندازی سیستم نگاره مدیون زحمات کارمندان انتقال خون قزوین است.

چند سالی است که الگوهای هواشناسی در جهان تغییر کرده است. جابجایی فصل ها، تغییر الگوی مهاجرت گیاهان و حیوانات همه حکایت از تاثیرگذاری پدیده گرمایش زمین بر زندگی انسان دارند؛رسمستان اسمال برخلاف تصور عمومی، سرمای چندانی در بر نداشت. البته این روند تازه نیست. چند سالی است که پدیده زمستان های خشک با آب وهوای گرمتر از حد معمول در ایران اتفاق می افتند. این تغییرات آب و هوایی هم تنها مختص ایران یا خاورمیانه نیست. آب وهوای سراسر جهان دستخوش تغییراتی شده است. به عنوان مثال زمستان های اروپا نیز طولانی تر شده است. تحقیقات مختلف نشان می دهند دلیل اصلی تمام این رویدادها پدیده ای به نام «گرمایش زمین» است. پدیده ای که از نیمه قرن بیستم سرعت گرفته و اکنون تاثیرات آن به طور بارز قابل مشاهده است.

پیش بینی می شود گرمایش زمین عواقب عجیب، طولانی مدت و در بسیاری موارد تخریب کننده ای برای زمین داشته باشد.تحقیقات مختلف نشان می دهند گرم شدن تدریجی سطح زمین، اقیانوس ها و جو ناشی از فعالیت های انسان است. یکی از مهمترین این دلایل استفاده از سوخت های فسیلی است که دی اکسید کربن، متان و دیگر گازهای گلخانه ای را وارد جو می کند. با وجود بحال ناسا، ای سیاسی متعدد درباره تغییرات آب و هوایی گزارش یک گروه تحقیقاتی دولتی درباره تغییرات آب و هوا در آمریکا نشان داد، دانشمندان بیش از هر زمان دیگری یقین دارند ارتباط میان فعالیت های انسان و گرمایش زمین وجود دارد.بیش از ۱۹۷ سازمان علمی بین المللی توافق نظر دارند که گرمایش زمین رویدادی حقیقی است و گرم شدن کره زمین تاکنون تاثیرات مخربی داشته است.

جوف رون استان زمين شناسی و علوم محيط زيبست در دانشگاه پيتسبورگ در اين باره می گويد: می توان به طور واقعی آنچه را اتفاق می افتد، ديد.

يخ های دو ققط زمين درحال ذوب شدن هستند. درچه های سراسر دنيا آرام آرام در حال تبخير هستند و حتی در برخی موارد روند تبخيرشان بسيار سريع تر از محيط اطراف است. الگوهای مهاجرتی حيوانات تغيير کرده و گیاهان نیز زمان فعالیت خود را تغيير داده اند. مثلا درختان در بهار زودتر شکوفه می دهند و برگهايشان در پاييز زودتر می ريزد.

سطح زمين ۱.۷۸ درجه فarenheit(۰.۹۹ درجه سانتیگراد) گرمتر از متوسط دما در کل قرن بیستم بوده است. طبق آمار ناسا قبل از ۲۰۱۶ نیز سال ۲۰۱۵ میلادی رکورد دار گرم ترين سال جهان بود. این روند درباره سال های قبل نیز تکرار شده است. در حقیقت در ۱۷ سال گرم جهان در رکوردهای ثبت شده پس از ۲۰۰۱ میلادی بوده

اند. رویدادهای شدید آب و هوایی یکی دیگر از پیامدهای گرم شدن آب و هوای جهان هستند. گرمایش جهانی سبب می شود الگوهای هوایی سراسر جهان دچار تغییرات قابل توجهی شوند.این تغییر احتمالا شامل دگرگونی الگوی وزش باد، بارش سالانه و تغییر دمای فصلی می شود.همچنین به دلیل سطح بالای انتشار گازهای گلخانه ای ممکن است وضعیت جوی برای سال ها تغییر نکند.بنابراین تغییرات مذکور چند دهه یا بیشتر ادامه خواهند یافت. به عنوان مثال در ایالت های شمالی آمریکا بارش سالانه افزایش می یابد و اما در شمال غرب اقیانوس آرام بارش تابستانی

به کمیسیون‌های تخصصی مجلس تقدیم شد؛

اختصاص ۷۰۰۰ میلیارد در بودجه برای کاهش «فقر مطلق»



وی یکی دیگر از پیشنهادهای کمیته امداد در بودجه سال آینده پیش‌بینی و با اختیار کمیته امداد قرار دهد گفت: متأسفانه تاکنون این امر محقق نشده است بنابراین امیدواریم که با همکاری نمایندگان مجلس مبلغ ۱۰۰ میلیارد تومان در بودجه سال ۹۷ به اعتبار کمیته امداد افزوده شود.

فرموده شد: به گزارش سایت خبری کمیته امداد، معاون حقوقی و امور مجلس کمیته امداد با اشاره به اینکه تبصره «۲» لایحه بودجه درباره پرداخت بدهی دولت به بخش‌های خصوصی، تعاونی‌ها و نهادهای عمومی غیردولتی است درخواست کرد: باید یک‌بند به این تبصره برای پرداخت بدهی دستگاه‌های دولتی به مجتمع اقتصادی کمیته امداد به مبلغ ۳۰۰ میلیارد تومان الحاق شود.

وی گفت: در نهایت از نمایندگان مجلس تقاضا کردیم یک‌بند مبنی بر اینکه اعتبارات کمیته امداد و بهزیستی صد درصد تخصیص‌یافته تلقی و از شمول کسورات قانون استفاده متوازن از امکانات کشور معاف شود به تبصره «۱۷» لایحه بودجه ۹۷ افزوده شود.

معاون حقوقی و امور مجلس کمیته امداد پیشنهاد داد: یک‌بند به تبصره ۱۰ لایحه بودجه ۹۷ مبنی بر مکلف شدن وزارت راه و شهرسازی به واگذاری ۵۰ هزار واحد مسکن مهر فاقد متقاضی – تکمیل‌شده، نیمه‌تمام یا زمین با مجوز مربوطه– به

معاون حقوقی و امور مجلس کمیته امداد پیشنهاد داد: یک‌بند به تبصره ۱۰ لایحه بودجه ۹۷ مبنی بر مکلف شدن وزارت راه و شهرسازی به واگذاری ۵۰ هزار واحد مسکن مهر فاقد متقاضی – تکمیل‌شده، نیمه‌تمام یا زمین با مجوز مربوطه– به

بازدید مدیر عامل سازمان انتقال خون از استان قزوین:

اولین کارگروه مدیریت خون بیمار آغاز به کار کرد



و ریاست و معاونین دانشگاه علوم پزشکی در استان قزوین شروع به کار کرد.

مدیر عامل سازمان با اشاره به جوان و پرنرژی بودن اکثر کارمندان انتقال خون قزوین گفت: این موضوع عامل پیشرفت های زیاد این اداره کل می باشد.

مدیر کل انتقال خون این استان نیز ضمن تشکر از زحمات شبانه روزی مسئولان و کارکنان این اداره کل گفت : با تلاش پرسنل توانستم علاوه بر تامین صد درصدی نیاز به خون بیمارستان های استان ، ۲۷ درصد نیاز استان تهران را نیز تامین کنیم.

برادران افزود: خوشبختانه ذخایر خون استان در وضعیت کاملا مطلوب است و به صورت روزانه نیاز بیش از ۷ روز استان تامین شده است.

در ادامه این برنامه اولین کارگروه مدیریت خون بیمار در کشور، به صورت پایلوت با حضور مدیرعامل و معاون سازمان انتقال خون

کاهش می یابد. یکی از نشانگرهای اولیه تغییرات آب و هوایی ذوب شدن یخ هاست. طبق گزارش ژورنال تغییرات آب و هوایی، ساکنان آمریکای شمالی، اروپا و آسیا شاهد کاهش بارش برف بین سالهای ۱۹۶۰ تا ۲۰۱۵ میلادی بوده اند. طبق آمار مرکز ملی برف و یخ آمریکا، حجم زمین های دائم یخ زده در نیمکره شمالی نسبت به اوایل ۱۹۰۰ میلادی ۱۰ درصد کاهش یافته است.

ذوب شدن یخ ها به رانش و دیگر فروپاشی های ناگهانی زمین منجر می شود. همچنین ممکن است به شیوع دوباره میکروب هایی منجر شود که مدت ها خفته بودند، مانند نمونه ای در ۲۰۱۶ میلادی که در آن مخزنی از لاشه مدفون گوزن ها کشف شد. این رویداد به شیوع آنتراکس(anthrax) منجر شد.

یکی از سهمگین ترین تاثیرات گرمایش جهانی کاهش یخ های قطبی است. در پاییز و زمستان ۲۰۱۵ و ۲۰۱۶ حجم یخ های شناور به کمترین میزان رسید. این درحالی است که در این فصول باید میزان یخ و برف به بیشترین میزان برسد. روند ذوب شدن و کاهش ضخامت یخ طی سال ها ادامه می یابد. طبق تحقیقی که در عملیات IceBridge ناسا انجام شد، در نتیجه این روند سطح براق یخ ها گرمای کمتری به سمت جو منعکس می کند. بنابراین اقیانوس هایی که رنگ تیره تری دارند، گرمای بیشتری جذب می کنند. تمام این رویدادها به طور چرخه وار به ذوب شدن بیشتر یخ ها منجر می شوند.

در کل همزمان با ذوب شدن یخ ها، سطح آب دریاها نیز افزایش می یابد. سازمان آب وهواشناسی جهان در ۲۰۱۴ میلادی گزارش داد سطح آب دریاها در سراسر جهان ۳ میلیمتر افزایش یافته است. این رقم حدود دو برابر متوسط افزایش سالانه سطح دریاها در قرن بیستم (۱.۶ میلیمتر) بوده است.

ذوب شدن یخ های قطبی همراه کاهش حجم یخچال ها در گرینلند، آمریکای شمالی، آمریکای جنوبی، اروپا و آسیا به افزایش سطح دریاها منجر می شود. اما در این میان انسان ها نیز مقصر هستند. طبق گزارش ۲۰۱۳ میلادی دانشمندان ۹۵ درصد اطمینان دارند که گرم شدن دریاها در سراسر جهان ۳ میلیمتر افزایش یافته است. این رقم حدود دو برابر متوسط افزایش سالانه سطح دریاها در قرن بیستم (۱.۶ میلیمتر) بوده است.

ذوب شدن یخ های قطبی همراه کاهش حجم یخچال ها در گرینلند، آمریکای شمالی، آمریکای جنوبی، اروپا و آسیا به افزایش سطح دریاها منجر می شود. اما در این میان انسان ها نیز مقصر هستند. طبق گزارش ۲۰۱۳ میلادی دانشمندان ۹۵ درصد اطمینان دارند که گرم شدن دریاها در سراسر جهان ۳ میلیمتر افزایش یافته است. این رقم حدود دو برابر متوسط افزایش سالانه سطح دریاها در قرن بیستم (۱.۶ میلیمتر) بوده است.

ذوب شدن یخ های قطبی همراه کاهش حجم یخچال ها در گرینلند، آمریکای شمالی، آمریکای جنوبی، اروپا و آسیا به افزایش سطح دریاها منجر می شود. اما در این میان انسان ها نیز مقصر هستند. طبق گزارش ۲۰۱۳ میلادی دانشمندان ۹۵ درصد اطمینان دارند که گرم شدن دریاها در سراسر جهان ۳ میلیمتر افزایش یافته است. این رقم حدود دو برابر متوسط افزایش سالانه سطح دریاها در قرن بیستم (۱.۶ میلیمتر) بوده است.

زمین زندگی می کنند) زیر آب فرو می روند. طبق گزارش آکادمی علوم آمریکا تاثیر گرمایش جهان بر اکوسیستم جهان عمیق و گسترده خواهد بود. بسیاری از گیاهان و حیوانات هم اکنون به سمت شمال یا ارتفاعات مهاجرت می کنند زیرا دمای هوا افزایش یافته است. این روند فقط به معنای مهاجرت صرف نیست. حیوانات از مناطق استوایی به سمت قطب ها در حال کوچ هستند. به بیان ساده آنها روند آب و هوای مناسب را دنبال می کنند. اما هنگامیکه

خبر کوتاه

رئیس شورای شهر تهران در مرکز اهدای خون:

مستمر خون اهدا کنید
سرویس سلامت– رئیس شورای شهر تهران با حضور در مرکز اهدای خون وصال از هموطنان خواست تا اهدای خون مستمر را در برنامه زندگی خود قرار دهند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی انتقال خون استان تهران، مهندس محسن هاشمی رفسنجانی؛ رئیس شورای شهر تهران دوشنبه یازدهم دی ماه ۱۳۹۶ خون اهدا کرد. هاشمی که از اهداکنندگان مستمر خون است از هموطنان خواست اهدای خون را فراموش نکرده و هر چهار ماه یکبار خون اهدا کنند.

وی با اشاره به نیاز بیماران در مراکز درمانی به ویژه تهران به فرآورده های خونی، گفت: اهدای خون باید به بخش مهمی در برنامه زندگی افراد تبدیل شود.

رئیس شورای شهر تهران همچنین از مشارکت حداکثری این شورا برای بهره برداری از ظرفیت تبلیغات محیطی پایتخت به منظور ترویج فرهنگ اسانددوستانه اهدای خون خبر داد.

بنا براین گزارش مهندس هاشمی در حاشیه اهدای خون، خود با مردم گفتگو کرد و به سوال های آنها پاسخ داد.

رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان:

تشکیل کارگروه ملی برای احیای زاینده رود

رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان: وزارت نیرو کارگروه ملی احیای زاینده‌رود را ایجاد می‌کند.

رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان گفت: با قول مساعد وزیر نیرو و با حضور بخش خصوصی تا دو سال آینده طرح مهم تونل سد سوم کوهرنگ به بهره‌برداری می رسد.

حجت الاسلام سیدناصر موسوی لارگانی با بیان اینکه کمبود آب دراین استان در حال تبدیل به یک چالش است افزود: در این نشست نمایندگان استان اصفهان در مجلس مشکلات کمبود آب در بخش‌های آشامیدنی، کشاورزی و صنعتی را مطرح کردند.

نماینده مردم فلاورجان در مجلس با اشاره به برگزاری نشست‌هایی با معاون اول رئیس جمهور و وزیر سابق نیرو گفت: در این نشست مقرر شد کارگروه ملی احیای زاینده رود و رسیدگی به مشکلات آب شرب و کشاورزی استان اصفهان تشکیل شود.وی افزود: وزارت نیرو برای حل بحران آب در استان‌های مختلف برنامه‌ریزی‌های جدی دارد که در جلسات شورای عالی آب و در نشست با رئیس جمهور نیز پیگیری و مطرح شده است. موسوی لارگانی با بیان اینکه ، بخش خصوصی آمادگی دارد ، سد تونل سوم کوهرنگ را که هم اکنون احداث آن به دلایلی متوقف است را به عهده گیردگفت: چنانچه روند ساخت این سد با بودجه‌هایی که دولت به صورت قطره‌چکانی طرح در نظر می گیرد، ادامه یابد ساخت آن سال‌ها ادامه خواهد داشت و به نتیجه نمی رسد. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس، ساخت سد تونل سوم کوهرنگ را خواست همه مردم استان اصفهان و یکی از ضرورت‌های آبی استان بیان کرد.

پرداخت ۹۹۸ هزار وام ازدواج تا پایان آذرماه سال جاری

مدیرکل دفتر برنامه ریزی و نظارت بر امور جوانان کشور از پرداخت ۹۹۸ هزار وام ازدواج تا پایان آذرماه سال جاری به زوج های جوان در سطح کشور خبر داد.سید جواد رضوی در ششمین گردهمایی مسئولین امور جوانان سراسر کشور که به میزبانی استان یزد برگزار می شود، گفت: مطابق برنامۀ شورای ۹۵ سال در سطح کشور به جمعیت جوان کشوری ۲۵ و یک دهم درصد معادل ۲۰ میلیون نفر است که بنابر گزارش آن، تعداد ۴۷۶ هزار واقعه ازدواج ثبت شده است.وی افزود: بر اساس آمارهای سرشماری سیستان و بلوچستان و هرمزگان، جوان ترین استان های کشور هستند و گیلان و مازندران بالاترین سن دارند. مدیر کل دفتر برنامه ریزی و نظارت بر امور جوانان وزارت ورزش و جوانان افزود: وام ازدواج تا پایان آذرماه به تفکیک استان به گونه ای است که ۹۹۸ هزار فقره وام ازدواج ۱۰ میلیون تومانی پرداخت کرده ایم که از این تعداد اردبیل بیشترین آمار را دارد و سیستان و بلوچستان کمترین دریافتی را داشته است.وی رضوی تصریح کرد: در لایحه بودجه ۹۷ وام ازدواج از قلم افتاده بود که با پیگیری ها دوباره این امر انجام شد و رئیس جمهور دستور داد این میزان به ۱۵ میلیون تومان برسد. وی ادامه داد: در ۹ ماهه اسمال ۱۳۳ هزار نفر در انتظار دریافت وام ازدواج هستند که حدود ۷۰ هزار نفر در مرحله ثبت کد ملی و معرفی به شعبه هستند. مشوقانه کمک کنیم و با هزینه کم خدمات به آنها افراد را در اختیار می دهیم. در صورت نیاز برای مشکلات خانوادگی، ۲۶ درصد به منظور مشکلات رفتاری، ۱۰ درصد مشکلات زوجین و ۱۹ درصد در زمینه مشاوره پیش از ازدواج بوده اند که باید بر مبنای آن برنامه ریزی کنیم،